〒

　　　会長　　上野　清　様

〒

防府市地域交流センターを使用したいので、次のとおり申請します。

夜間

●パワードミキサー 式（＠520円）※ダイナミックマイク１本、マイクスタンド1本、スタンドスピーカー1式含む。

●ドラムセット 台（＠100円） ●アップライトピアノ 台（＠200円）※練習室1のみ

●ギターアンプ 台（＠50円）※2台まで ●シンセサイザー 台（＠100円）※練習室1のみ・キーボードアンプ含む

●ベースアンプ 台（＠50円） ●クラビノーバ 台（＠100円）※練習室2のみ

●ダイナミックマイク 本（＠100円）※3本まで ●マイクスタンド 本（＠50円）※3本まで

●電源（コンセントを使用するもの） Kw（持込み機材名　　　　　　       　　　　　　　　　　　　）

回　　　　 　　区分 開　演

第1回 ：

第2回 ：
第3回 ：

【受付印】

連絡先（電話）

同上

会場責任者が
申請者と異なる場合は

ご記入ください。→

会
場
責
任
者

または登録Ｎo.

連絡先（電話）

住　　　　　所

ふ　り　が　な

氏　　　　　名

催事名 　練習（　バンド　・　楽器　 　　　　　　　　　　　　　　）／その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

催事内容
(具体的に)

令和　　　　年　　　　月　　　　日

申
請
者

住　　　　　　所

ふ　り　が　な

団　　体　　名

ふ　り　が　な

氏名（代表者）

（　　　　　　）

令和　　年　　月　　日（　　　） ：　　　～　　　： 　　練習室

午前

使用日時

有  ・  無  ・ 当日
使　　用　　日 使用時間

令和　 　年　　月　　日（　　）　   　： 　　　から　令和　 　年　　月　　日（　　）　　 　：　　　 まで  （　　　日間）

令和　　年　　月　　日（　　　） ：　　　～　　　：

令和　　年　　月　　日（　　　） ：　　　～　　　：

令和　　年　　月　　日（　　　） ：　　　～　　　： ：　　～　　：

使用施設名

：　　～　　：

：　　～　　：

：　　～　　：

令和　　年　　月　　日（　　　） ：　　　～　　　：

冷暖房利用

午後

：　　～　　：

使 用 区 分

令和　　年　　月　　日（　　　） ：　　　～　　　： ：　　～　　：

使　　　用　　　附　　　属　　　設　　　備　　　等　　　名 有  ・  無  ・ 当日

物　品　販　売

使　用　内　容

： ： 有　　 　料 関連物品販売

： 商　業　宣　伝

開　場 終　演 入　場　料　等

：

決
裁
欄

合　議 担　当 係　長

無　　 　料

第１号様式（第6条関係）

防府市地域交流センター使用許可申請書

公益財団法人防府市文化振興財団

集合予定人数

円 人

副館長 館　長

： 円

：

円
（備考欄）
●搬入口使用　　有　　・　　無
     ※とめ置きはできません。荷物の入れ下ろし終了後速やかに移動をお願いします。

●成人　　・　　未成年
　※未成年の方は、保護者氏名・電話番号をご記入ください。

円